

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 澤 飯 英 樹

令和 3 年度			(単位:円)																	
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高		
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計	
1	3	2	26	前払金 NHK放送受信料 日本放送協会									6,596				6,596	-6,596		
2	3	4	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423				3,423	-10,019		
3	3	4	2	月刊「ガバナンス」購読料 株式会社ぎょうせい											12,540		12,540	-22,559		
	3	4	5	第一四半期 政務活動費	480,000													457,441		
4	3	4	5	デジタル複合機リース料 4月分 (株)北國新聞 出版局													4,490	4,490	452,951	
5	3	4	5	地元情報誌「北国文華」購読料									6,167				6,167	446,784		
6	3	4	5	会派共用費 4~6月分											20,000		20,000	426,784		
7	3	4	7	月刊「J-LIS」購読料・振込料 株式会 社ぎょうせい												12,210	12,210	414,574		
8	3	4	7	月刊「地方自治」購読料・振込料 株式 会社ぎょうせい												10,362	10,362	404,212		
9	3	4	8	石川県日台親善協会 年会費		6,000											6,000	398,212		
10	3	4	20	金沢市議会私立保育所保育推進議員連 盟 年会費		10,000											10,000	388,212		
11	3	4	23	電気料金 4月分									4,204				4,204	384,008		
12	3	4	25	新聞購読料 読売新聞													3,400	380,608		
13	3	4	25	新聞購読料 北國新聞販売株式会社													4,400	376,208		
14	3	4	25	新聞購読料 北陸中日新聞													3,300	372,908		
15	3	4	30	乗用車リース料金 4月分														24,750	348,158	
16	3	5	6	デジタル複合機リース料 5月分													4,490	4,490	343,668	
17	3	5	6	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)													3,423	340,245		
18	3	5	6	事務所パソコン リース4月分													2,777	337,468		
19	3	5	17	地元情報誌「北國アクタス」購読料													8,900	328,568		
20	3	5	24	デジタルコピー機(カウント料)														850	327,718	
21	3	5	25	新聞購読料 北陸中日新聞													3,300	324,418		
22	3	5	25	新聞購読料 読売新聞													3,400	321,018		
23	3	5	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社													4,400	316,618		
24	3	5	27	電気料金 5月分														9,707	306,911	
25	3	5	31	携帯電話通話料金 4月分														3,162	303,749	
26	3	5	31	乗用車リース料金 5月分														24,750	278,999	
27	3	6	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)														3,423	275,576	
28	3	6	2	自動車ガソリン代 4月分														2,727	272,849	
29	3	6	3	デジタル複合機リース料 6月分														4,490	268,359	
30	3	6	7	事務所パソコン リース5月分														2,777	265,582	
31	3	6	23	デジタルコピー機(カウント料)															925	264,657
32	3	6	25	新聞購読料 北陸中日新聞														3,300	261,357	
33	3	6	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社														4,400	256,957	
34	3	6	26	新聞購読料 読売新聞														3,400	253,557	
35	3	6	28	電気料金 6月分														7,915	245,642	
36	3	6	30	携帯電話通話料金 5月分															3,873	241,769
37	3	6	30	固定電話利用料金															3,015	238,754
38	3	6	30	乗用車リース料金 6月分															24,750	214,004
39	3	7	2	自動車ガソリン代 5月分															4,251	209,753
40	3	7	2	事務所通信費 金沢ケーブルテレビネット(株)															3,423	206,330
	3	7	5	第二四半期 政務活動費	480,000															686,330
41	3	7	5	デジタル複合機リース料 7月分															4,490	681,840
42	3	7	5	会派共用費															20,000	661,840
43	3	7	5	事務所パソコン リース6月分															2,777	659,063
44	3	7	25	新聞購読料 北陸中日新聞															3,300	655,763
45	3	7	26	デジタルコピー機(カウント料)															1,098	654,665

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 澤 飯 英 樹

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
46	3	7	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社							4,400					4,400	650,265	
47	3	7	27	新聞購読料 読売新聞							3,400					3,400	646,865	
48	3	7	28	電気料金 7月分									8,344			8,344	638,521	
49	3	8	2	乗用車リース料金 7月分											24,750	24,750	613,771	
50	3	8	2	携帯電話通話料金 6月分											3,095	3,095	610,676	
				事務所通信費														
51	3	8	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423			3,423	607,253	
52	3	8	2	自動車ガソリン代 6月分											4,525	4,525	602,728	
53	3	8	3	デジタル複合機リース料 8月分											4,490	4,490	598,238	
54	3	8	5	事務所パソコン リース7月分									2,777			2,777	595,461	
55	3	8	23	デジタルコピー機(カウント料)											925	925	594,536	
56	3	8	25	新聞購読料 北國新聞販売株式会社							4,400					4,400	590,136	
57	3	8	26	電気料金 8月分									13,939			13,939	576,197	
58	3	8	27	新聞購読料 北陸中日新聞							3,300					3,300	572,897	
59	3	8	30	新聞購読料 読売新聞							3,400					3,400	569,497	
60	3	8	31	固定電話利用料金									2,971			2,971	566,526	
61	3	8	31	乗用車リース料金 8月分											24,750	24,750	541,776	
62	3	8	31	携帯電話通話料金 7月分											3,360	3,360	538,416	
				事務所通信費														
63	3	9	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423			3,423	534,993	
64	3	9	2	自動車ガソリン代 7月分											5,247	5,247	529,746	
65	3	9	2	事務所パソコン リース8月分									2,777			2,777	526,969	
66	3	9	3	デジタル複合機リース料 9月分											4,490	4,490	522,479	
67	3	9	24	デジタルコピー機(カウント料)											964	964	521,515	
68	3	9	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社							4,400					4,400	517,115	
69	3	9	27	新聞購読料 読売新聞							3,400					3,400	513,715	
70	3	9	27	電気料金 9月分									8,769			8,769	504,946	
71	3	9	28	新聞購読料 北陸中日新聞							3,300					3,300	501,646	
72	3	9	30	乗用車リース料金 9月分											24,750	24,750	476,896	
73	3	9	30	携帯電話通話料金 8月分											3,619	3,619	473,277	
				事務所通信費														
74	3	10	4	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423			3,423	469,854	
75	3	10	4	デジタル複合機リース料 10月分											4,490	4,490	465,364	
76	3	10	4	固定電話機リース料									2,047			2,047	463,317	
77	3	10	4	自動車ガソリン代 8月分											4,206	4,206	459,111	
78	3	10	4	事務所パソコン リース9月分									2,777			2,777	456,334	
	3	10	5	第三四半期 政務活動費	480,000												936,334	
79	3	10	5	会派共用費									20,000			20,000	916,334	
80	3	10	25	新聞購読料 北陸中日新聞							3,300					3,300	913,034	
81	3	10	25	デジタルコピー機(カウント料)											925	925	912,109	
82	3	10	25	電気料金 10月分									8,048			8,048	904,061	
83	3	10	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社							4,400					4,400	899,661	
84	3	10	26	新聞購読料 読売新聞							3,400					3,400	896,261	
85	3	11	1	固定電話利用料金									2,895			2,895	893,366	
86	3	11	1	携帯電話通話料金 9月分											2,636	2,636	890,730	
87	3	11	1	乗用車リース料金 10月分											24,750	24,750	865,980	
88	3	11	2	自動車ガソリン代 9月分											5,785	5,785	860,195	
				事務所通信費														
89	3	11	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423			3,423	856,772	
90	3	11	3	事務所パソコン リース10月分									2,777			2,777	853,995	
91	3	11	4	デジタル複合機リース料 11月分											4,490	4,490	849,505	
92	3	10	8	日台交流サミットin神戸参加旅費等	50,640											50,640	798,865	
93	3	11	24	デジタルコピー機(カウント料)											925	925	797,940	
94	3	11	25	電気料金 11月分									9,948			9,948	787,992	
95	3	11	25	新聞購読料 北陸中日新聞							3,300					3,300	784,692	
96	3	11	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社							4,400					4,400	780,292	
97	3	11	28	新聞購読料 読売新聞							3,400					3,400	776,892	

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
98	3	11	30	携帯電話通話料金 10月分													2,482	2,482	774,410
99	3	11	30	乗用車リース料金 11月分													24,750	24,750	749,660
100	3	12	2	自動車ガソリン代 10月分													9,080	9,080	740,580
				事務所通信費															
101	3	12	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423					3,423	737,157
102	3	12	2	事務所パソコン リース11月分									2,777					2,777	734,380
103	3	12	3	デジタル複合機リース料 12月分												4,490		4,490	729,890
				書籍購入費															
104	3	12	6	「石川ふるさと遺産」北國新聞出版									19,800					19,800	710,090
105	3	12	21	新聞購読料 北陸中日新聞									3,300					3,300	706,790
106	3	12	22	新聞購読料 読売新聞									3,400					3,400	703,390
107	3	12	23	デジタルコピー機(カウント料)												1,307		1,307	702,083
108	3	12	23	電気料金 12月分									11,818					11,818	690,265
109	3	12	25	新聞購読料 北國新聞販売株式会社									4,400					4,400	685,865
110	4	1	4	デジタル複合機リース料 1月分												4,490		4,490	681,375
111	4	1	4	携帯電話通話料金 11月分												5,263		5,263	676,112
112	4	1	4	乗用車リース料金 12月分												24,750		24,750	651,362
				事務所通信費															
113	4	1	4	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423					3,423	647,939
114	4	1	4	自動車ガソリン代 11月分												6,075		6,075	641,864
115	4	1	4	固定電話利用料金									3,046					3,046	638,818
	4	1	5	第四四半期 政務活動費	480,000														1,118,818
116	4	1	5	会派共用費										20,000				20,000	1,098,818
117	4	1	7	事務所パソコン リース12月分									2,777					2,777	1,096,041
				新聞購読料															
118	4	1	12	本教育新聞									8,250					8,250	1,087,791
119	4	1	24	デジタルコピー機(カウント料)												2,139		2,139	1,085,652
120	4	1	25	新聞購読料 北陸中日新聞									3,300					3,300	1,082,352
121	4	1	26	電気料金 1月分									17,082					17,082	1,065,270
122	4	1	26	新聞購読料 北國新聞販売株式会社									4,400					4,400	1,060,870
				事務用品															
123	4	1	26	スーパーセンタームサシ									710					710	1,060,160
124	4	1	27	新聞購読料 読売新聞									3,400					3,400	1,056,760
125	4	1	31	乗用車リース料金 1月分												24,750		24,750	1,032,010
126	4	1	31	携帯電話通話料金 12月分												2,504		2,504	1,029,506
127	4	2	2	自動車ガソリン代 12月分												5,136		5,136	1,024,370
				事務所通信費															
128	4	2	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423					3,423	1,020,947
129	4	2	3	デジタル複合機リース料 2月分												4,490		4,490	1,016,457
130	4	2	3	事務所パソコン リース1月分									2,777					2,777	1,013,680
				新聞購読料															
131	4	2	23	読売新聞									3,400					3,400	1,010,280
132	4	2	24	デジタルコピー機(カウント料)												4,226		4,226	1,006,054
				新聞購読料															
133	4	2	25	北陸中日新聞									3,300					3,300	1,002,754
134	4	2	25	電気料金 2月分									15,729					15,729	987,025
				新聞購読料															
135	4	2	26	北國新聞販売株式会社									4,400					4,400	982,625
136	4	2	28	乗用車リース料金 2月分												24,750		24,750	957,875
137	4	2	28	携帯電話通話料金 1月分												4,166		4,166	953,709
138	4	2	28	固定電話利用料金									3,026					3,026	950,683
				NHK放送受信料															
139	4	2	28	日本放送協会									1,329					1,329	949,354
140	4	3	1	事務所パソコン リース2月分									2,777					2,777	946,577
141	4	3	2	自動車ガソリン代 1月分												5,180		5,180	941,397
				事務所通信費															
142	4	3	2	金沢ケーブルテレビネット(株)									3,423					3,423	937,974

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 澤 飯 英 樹

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)													(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
143	4	3	3	デジタル複合機リース料 3月分													4,490	4,490	933,484	
144	4	3	4	住宅地図メーカー(株)刊広社														48,840	48,840	884,644
145	4	3	4	パソコンハードディスク														2,751	2,751	881,893
146	4	3	10	(株)北国新聞 出版局 地元情報誌「北国文華」購読料														6,300	6,300	875,593
147	4	3	16	事務所パソコン リース														373	373	875,220
148	4	3	18	地方議員研究会 研修会 受講費・参加旅費														105,790	105,790	769,430
149	4	3	22	会派共用費														3,132	3,132	766,298
150	4	3	23	デジタルコピー機(カウント料)														925	925	765,373
151	4	3	25	新聞購読料 北陸中日新聞														3,300	3,300	762,073
152	4	3	25	電気料金 3月分														13,042	13,042	749,031
153	4	3	27	新聞購読料 北国新聞販売株式会社														4,400	4,400	744,631
154	4	3	29	新聞購読料 読売新聞														3,400	3,400	741,231
155	4	3	29	地方議員研究会 研修会資料・動画データ														10,000	10,000	731,231
156	4	3	31	乗用車リース料金 3月分														24,750	24,750	706,481
157	4	3	31	携帯電話通話料金 2月分														3,447	3,447	703,034
158	4	4	1	会派共用費精算書																
159	4			未払い金 自動車ガソリン代 2月分														5,470	5,470	697,564
160	4			未払い金 デジタルコピー機(カウント料)														1,716	1,716	695,848
161	4			未払い金 電気料金 3月分														5,487	5,487	690,361
162	4			未払い金 固定電話利用料金 2・3月分														2,927	2,927	687,434
163	4			未払い金 携帯電話通話料金 3月分														3,111	3,111	684,323
164	4			未払い金 自動車ガソリン代 3月分														6,931	6,931	677,392
165	4			未払い金 デジタルコピー機(カウント料)3月使用分														328	328	677,064

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 澤 飯 英 樹

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												(単位:円)			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
					1,920,000	66,640	105,790	0	0	0	0	0	276,569	0	237,341	83,132	473,464	1,242,936	677,064